
7. závod oblasti Vysočina – klasická trať 

neděle 24.5.2015 

Žebříček oblasti Vysočina 

Pořadatel: oddíl OB SK Chotěboř – CTB 

Centrum: Dolní Sokolovec, penzion Mikeš 

Vzdálenosti: centrum – start: 600 m - modro-bílé fáborky 

cíl – centrum: 500 m - červené (částečně cestou na start) 
 

POZOR PŘI PŘECHÁZENÍ SILNICE! 

Prezentace 8:30 - 9:30 v místě shromaždiště 

Start 000: 10:00 hod 

Terén: pestrý, zvlněný, dobře průběžný, hustá síť komunikací, místy skalky a 
kameny, místy hustníky a paseky s podrostem, prostor závodu dělí 
hluboké údolí s přilehlými svahy 

Upozornění: Část údolí Doubravky je přírodní rezervace, ve které platí zákaz 
vstupu mimo značené cesty. Tento prostor je vyšrafován. Porušení 
zákazu vstupu bude postiženo diskvalifikací závodníka. 
Celý prostor závodu leží v CHKO Železné hory. Prosíme účastníky 
závodu o vstřícné chování. 

Mapa: Veselá skála 15, 1:15 000 pro kategorie DH18, DH21C, DH35 
Veselá skála 10, 1:10 000 pro ostatní kategorie 
E=5m, stav duben 2015 
mapovali: Miroslav Nožička a Matěj Klusáček 
není vodovzdorně upravena, A4 - 210 x 297 mm 
tisk: laserová tiskárna KONICA MINOLTA C364 

Kategorie HDR, P: mohou přijít na start v libovolném čase, nejpozději však ve startovním 
čase 70 

WC: pouze v centru 

Parkování: podle pokynů pořadatelů 

Občerstvení: v centru prodej pochutin (polévka, párky, pivo, limo, sušenky,...) 

Systém ražení: Sportident pro všechny kategorie 
Čtení časů z čipů je na shromaždišti.  

Časový limit: 150 minut 

Odevzdávání map: v cíli do 11:20 

Vyhlášení výsledků: žákovských kategorií cca v 13:00 v centru 

Předběžné výsledky: budou průběžně vyvěšovány 

Jury: Tomáš Matras (CHT), Petr Kaňák (SJI), Jan Nešpor (TTR) 

Protesty: přijímá hlavní rozhodčí proti vkladu 200,-Kč 

Ředitel závodu: Petr Voborník 

Hlavní rozhodčí: Eva Voborníková (R3) 

Stavba tratí: Martin Gregor (R3) 

  


